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ترامپ مدعی است اهل معامله با ملت ایران است اما معامله‌ای که با زورگیری همراه باشد تسلیم است و ملت عاشورایی هرگز

تسلیم نخواهد شد؛ تروریست واقعی ترامپ و  ادعای دوستی با ملت ایران دروغی آشکار است.

سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران؛ 

سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران اظهار کرد:

از القاب حضرت زهرا (س)، «بتول» است و هیچ زن دیگری در امت اسلامی به پای حضرت صدیقه طاهره نمی‌رسد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

در این دنیا جاذبه‌های زیادی وجود دارد که برخی افراد به آن‌ها دل می‌بندند؛ برخی درونی و برخی بیرونی هستند. سلامتی، مال
و ثروت، داشتن قوم و قبیله و حزب از جاذبه‌های بیرونی است اما حضرت علی (ع) فرموده‌اند که به هیچیک از این‌ها دل نبندید

چرا که ماندنی نیستند.

خطیب نماز جمعه تهران افزود:

۱۳ جمادی‌الاول، که مصادف با ۱۳ آبان است، ایام فاطمیه اول و ۱۳ جمادی‌الثانی ایام فاطمیه دوم محسوب می‌شود. حضرت
علی (ع) فرموده‌اند که مرگ از سایه شما به شما نزدیک‌تر است و بر پیشانی شما هک شده است بنابراین باید خود را با بندگی

خدا و پایبندی به فرامین الهی برای این سفر طولانی آماده کنیم.

وی با اشاره به دیدار رهبر انقلاب با جوانان قهرمان و مدال‌آور المپیادهای جهانی گفت:

دو عنصر اصلی در رهنمودهای رهبری وجود دارد؛ نخست امید؛ ایران و جوانانش مظهر امید هستند. کشور ما در رتبه اول
تحقیقات علمی جهان قرار دارد که این خود مایه امید است. بارها رهبر فرمودند که آینده را روشن‌تر از گذشته می‌بینم.

خاتمی عنصر دوم را عزت و اقتدار دانست و افزود:

رهبر انقلاب دروغ‌های ترامپ را افشا کردند. ادعای جنگ با تروریسم در حالی است که در دو سال گذشته حدود ۲۰ هزار کودک
کشته شده‌اند. اگر دنیا می‌خواهد تروریست واقعی را بشناسد آن شخص ترامپ است.

وی ادامه داد:

ترامپ شهید سلیمانی، شهید طهرانچی و شهید عباسی را به شهادت رسانده و داعش را ایجاد کرده است. ادعای دوستی با
ملت ایران نیز دروغی آشکار است. شما رژیمی سیاه و شکنجه‌گر بر ایران مسلط کردید و جاسوس‌خانه‌ها مرکز توطئه علیه

ملت بودند. از نگاه شما هر کسی که در مقابل شرارت‌ها ایستادگی کند، تروریست است، در حالی که نگاه ملت‌ها اینگونه
نیست.
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خطیب نماز جمعه تهران با بیان این که مذاکره با دشمن ساده‌لوحی سیاسی است تأکید کرد:

ترامپ مدعی است که اهل معامله با ملت ایران است، اما معامله‌ای که با زورگیری همراه باشد، تسلیم است و ملت
عاشورایی ایران هرگز تسلیم نخواهد شد.
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